

76 7324

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये

रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES

Rs.1000



BIHAR

Handwritten notes and numbers including '1000', '1000', and '85452'.



बिहार सरकार

जिला निबंधन कार्यालय, मधेपुरा

दिनांक 31/10/2008 को श्री/श्रीमती Kiran द्वारा यह दस्त निबंधन हेतु उपस्थापित किया गया। इसमें रु० 1000/- मुद्रांक शुल्क एवं रु० 536/- निबंधन तथा अन्य शुल्क का भुगतान किया गया। दस्तावेज ग्राह्य पाया गया। जिन लेख्यकारियों ने मेरे समक्ष इस निष्पादन स्वीकार किया उनके तथा उनके पहचानकर्ता के नाम, फोटो, अंगुलियों के निशान एवं हस्ताक्षर पीछे अंकित हैं। इसे दस्तावेज सं० 13 के रूप में पुस्तक सं० 4 की जिल्द सं० 1 के पृष्ठ 74 से 83 तक CD 1 में आज निबंधित एवं कुल 10 पृष्ठों में संधारित किया गया

76 to 85

ह० (Sunil Kumar Jha)

Date : 31/10/2008

DEED OF TRUST

निबंधन पदाधिकारी

THIS DEED OF TRUST made this the 31..... day of ..10.....( two thousand & 2008.) by and between Mrs. Kiran Daughter of Umakant Yadav By faith Hindu by occupation House Wife founder of trust resident of Ward no. 5 , Distt. Madhepura (Bihar) here in after called the SETTLER.

The settler of the trust hereby appointing the following (as the trustees of trust there in after referred to as the trustees of the trust) with the



Handwritten signature and name 'Sunil Kumar Jha'.